

Ber. Gmina Czarny Błociszewo

**URZĄD GMINY CZOSNÓW**

Wpłynęło dnia 10.06 2022 r.

Nr 4548 zał. 1

..... podpis pracownika

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)



PP/1086995

2022-08-10 13:44:25  
2022-08-13  
Urząd Gminy Czarny Błociszewo

**Załącznik nr 1**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Wójt Gminy Czarny Błociszewo
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży: art. 4 ust. 1 pkt. 15

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego- Hufiec Nowy Dwór Mazowiecki, stowarzyszenie, nr KRS: 0000268913, ul. Piaskowa 4, 01-067 Warszawa. Rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy w Nowym Dworze Mazowieckim Posiadacz rachunku: Chorągiew Stołeczna ZHP – Hufiec Nowy Dwór Mazowiecki 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, ul. I. Paderewskiego 22 Numer konta: 86 8011 0008 0000 0032 3330 0008	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Julia Koral tel. 517 844 939 e-mail: julia.koral@zhp.net.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	HARCERZE I ZUCHY Z GMINY CZOSNÓW W SIEMIANACH			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	20.06.2022 r.	Data zakończenia	31.08.2022 r.
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Zadanie polega na zorganizowaniu obozu harcerskiego i kolonii zachowawczej w Harcerskiej Bazie Obozowej „Siemiany” (adres: Siemiany 24). Planowo obóz będzie trwać trzy tygodnie, kolonia zachowawcza dwa. Przewidywany termin obozu harcerskiego 2-23.07.2022 roku, przewidywany termin kolonii zachowawczej 9-23.07.2022 roku. Daty z przyczyn niezależnych mogą ulec zmianie. Okres pandemii spowodował organizację znacznej części harcerskich spotkań online, które nie pozwoliły w pełni zrealizować harcerskiego programu wychowawczego i spowodowały izolację dzieci w domach.				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Harcerska Akcja Letnia wychodzi naprzeciw problemom izolacji dzieci oraz pozwala w pełni zrealizować możliwości harcerskiego programu wychowawczego. Jest nie tylko podsumowaniem całorocznej pracy 8 Czosnowskiej Gromady Zuchowej „Mądre Szczurki”, 10 Czosnowskiej Drużyny Harcerskiej „Ad astra” im. Małego Powstańca oraz 9 Czosnowskiej Drużyny Starszoharcerskiej im. Aleksandra Kamińskiego, ale również okazją do aktywnego wypoczynku w warunkach środowiska naturalnego. Okolice obozowiska- las z urozmaiconą florą i fauną oraz malownicze jezioro Jeziorak dostarczają ogromnych możliwości. Wypoczynek czosnowskich harcerzy i zuchów będzie odbywał się w namiotach w warunkach campingowych. Pozwoli to poczuć jego uczestnikom „harcerskiego ducha”. W obozie harcerskim i kolonii zuchowej weźmie udział około 12 uczestników- mieszkańców Gminy Czosnów. Aby obóz i kolonia mogły się odbyć niezbędne będzie wsparcie materialne ze strony Urzędu Gminy Czosnów. Ze względu na organizację wypoczynku w województwie Warmińsko-Mazurskim koszt transportu uczestników i sprzętu jest bardzo wysoki. Siemiany są oddalone od Czosnowa o ponad 200 kilometrów. W związku z wzrostem cen opłaty za wyżywienie i zakwaterowanie również będą znaczne. 27 Czosnowski Szczęp Drużyn Harcerskich i Gromad Zuchowych nie posiada wystarczających środków aby samodzielnie zorganizować wypoczynek. Dlatego pomoc materialna w tych obszarach jest niezbędna. Obóz harcerski i kolonia zuchowa są zgłaszane, a ich plan jest zatwierdzany przez organy Kuratorium Oświaty oraz Związku Harcerstwa Polskiego.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja letniego wypoczynku dla mieszkańców Gminy Czosnów.	Minimum 12 uczestników biorących udział w Harcerskiej Akcji Letniej.	Karty kwalifikacyjne, książka pracy obozu
Realizacja harcerskiego programu wychowania poprzez organizację zajęć w terenie.	Codzienna organizacja zajęć tematycznych w terenie- realizacja programu	Prowadzenie dokumentacji przeprowadzanych zajęć.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wkład osobowy przewidziany przy realizacji zadania publicznego (wszystkie wymienione poniżej osoby pracują na zasadzie wolontariatu, nie pobierają wynagrodzenia):

Julia Kamińska: instruktor Związku Harcerstwa Polskiego w stopniu przewodniczki, posiada brązową odznakę ratowników ZHP, ukończony kurs kierowników placówek wypoczynku, kurs drużynowych harcerskich i starszoharcerskich. Osoba odpowiedzialna za prowadzenie placówki wypoczynku jako kierownik placówki wypoczynku.

Filip Kobus: instruktor Związku Harcerstwa Polskiego w stopniu przewodnika, posiada ukończony kurs drużynowych (prowadzących jednostki harcerskie z dziećmi w wieku 6-10 lat). Osoba będąca wychowawcą wypoczynku w trakcie Akcji Letniej. Odpowiedzialny za powierzoną grupę dzieci jako wychowawca wypoczynku.

Jan Lachowski: przyboczny 8 CGZ „Mądre szczurki”, posiada ukończony kurs drużynowych gromad zuchowych, kurs wychowawców kolonijnych. Osoba będąca wychowawcą wypoczynku w trakcie Akcji Letniej.

Julia Koral: instruktor Związku Harcerstwa Polskiego w stopniu podharc mistrzyni, posiada uprawnienia wychowawców wypoczynku oraz brązową odznakę ratowników ZHP. Odpowiedzialna za sprawy związane z realizacją zadania publicznego.



